
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr. 
536 
506 
577 
591 
587 
557 
566 
590 
525 
514 
507 
516 
509 
560 
533 
588 
575 
543 
511 

Name 
Jan Adriano 
Alessandro Glauser 
Michael Hitchcock 
Keith Wilson 
Tommaso Daniele 
Marcel Möckli 
Stefan Dudler 
Dimo Notarfrancesco 
Gilberto Loacker 
Gino Wessner 
Tony Teixeira 
Patrick Aebi 
Werner Eichenberger 
Ueli Fritschi 
Eric Douw 
Jean-Claude Zurbriggen 
Rolf Käser 
Salvatore Di Nuzzo 
Raffael Brügger 

Make 
Sodikart 
Kosmic 
CRG 
TB Kart 
Sodikart 
Birel ART 
Sodikart 
MRP 
Sodikart 
Kart Republic 
Tonykart 
Energy 
Kart Republic 
Gillard 
Lando Norris 
CRG 
Kart Republic 
CRG 
Kart Republic 

Beste Zeit. 
48.635 
48.781 
48.789 
48.991 
49.052 
49.156 
49.173 
49.243 
49.243 
49.316 
49.339 
49.612 
49.644 
49.812 
49.973 
50.316 
50.616 
50.726 
50.954 

Zweitbeste 
48.797 
48.958 
48.815 
49.309 
49.224 
49.321 
49.179 
49.304 
49.406 
49.400 
49.554 
49.637 
49.685 
50.147 
50.200 
50.334 
50.715 
50.736 
50.994 

In Runde 
3 
2 
1 
2 
5 
2 
3 
2 
1 
3 
2 
3 
6 
3 
2 
4 
6 
2 
5 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
Zeitfahren 

Zeitfahren DD2 Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:35:18 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 10:25 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

St.Nr. 

536 

577 

587 

591 

590 

525 

557 

516 

514 

509 

507 

566 

560 

533 

511 

526 

543 

588 

506 

Name 

Jan Adriano 

Michael Hitchcock 

Tommaso Daniele 

Keith Wilson 

Dimo Notarfrancesco 

Gilberto Loacker 

Marcel Möckli 

Patrick Aebi 

Gino Wessner 

Werner Eichenberger 

Tony Teixeira 

Stefan Dudler 

Ueli Fritschi 

Eric Douw 

Raffael Brügger 

Rolf Käser 

Salvatore Di Nuzzo 

Jean-Claude Zurbriggen 

Alessandro Glauser 

Klasse 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

R u n d e n  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

12 

Diff. 

0.327 

2.450 

2.947 

6.778 

7.336 

7.512 

7.997 

10.652 

10.813 

11.116 

11.517 

15.200 

17.570 

26.522 

33.310 

41.325 

7 Runden 

DQ 

Gesamtzeit 

10:53.048 

10:53.375 

10:55.498 

10:55.995 

10:59.826 

11:00.384 

11:00.560 

11:01.045 

11:03.700 

11:03.861 

11:04.164 

11:04.565 

11:08.248 

11:10.618 

11:19.570 

11:26.358 

11:34.373 

5:28.328 

10:53.865 

Beste Zeit. 

49.329 

49.325 

49.495 

49.486 

49.453 

49.606 

49.561 

49.395 

50.056 

49.635 

49.703 

49.601 

50.254 

50.286 

50.956 

51.079 

50.705 

50.931 

49.303 

Bemerkung 

ZE5 unsport. Verh. 

KO3 

SP5 

nicht techn. Konform 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.327 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

85.997 

Beste Rundenzeit 

49.325 

Beste Geschw. 

94.881 

Beste Runde von 

577 - Michael Hitchcock 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf DD2 Master 

Rennen (12 Runden) started at 11:01:16 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 11:39 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 

536 

577 

587 

590 

591 

566 

506 

557 

514 

533 

560 

507 

526 

543 

588 

525 

511 

516 

509 

Name 

Jan Adriano 

Michael Hitchcock 

Tommaso Daniele 

Dimo Notarfrancesco 

Keith Wilson 

Stefan Dudler 

Alessandro Glauser 

Marcel Möckli 

Gino Wessner 

Eric Douw 

Ueli Fritschi 

Tony Teixeira 

Rolf Käser 

Salvatore Di Nuzzo 

Jean-Claude Zurbriggen 

Gilberto Loacker 

Raffael Brügger 

Patrick Aebi 

Werner Eichenberger 

Klasse 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

R u n d e n  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

1 

Diff. 

0.070 

2.588 

3.104 

3.461 

4.738 

4.901 

5.966 

10.064 

13.656 

17.532 

20.622 

21.260 

21.875 

22.187 

22.649 

23.040 

2 Runden 

11 Runden 

Gesamtzeit 

10:54.964 

10:55.034 

10:57.552 

10:58.068 

10:58.425 

10:59.702 

10:59.865 

11:00.930 

11:05.028 

11:08.620 

11:12.496 

11:15.586 

11:16.224 

11:16.839 

11:17.151 

11:17.613 

11:18.004 

9:29.199 

2:24.470 

Beste Zeit. 

49.397 

49.387 

49.575 

49.456 

49.528 

49.419 

49.396 

49.547 

49.952 

50.247 

50.163 

49.741 

50.607 

51.041 

50.432 

49.727 

50.742 

50.120 

Bemerkung 

ZE10  

ZE5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.070 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

85.745 

Beste Rundenzeit 

49.387 

Beste Geschw. 

94.762 

Beste Runde von 

577 - Michael Hitchcock 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf DD2 Master 

Rennen (12 Runden) started at 12:44:17 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 13:01 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 

506 

587 

590 

591 

525 

536 

557 

566 

516 

507 

514 

509 

533 

526 

560 

543 

588 

511 

577 

Name 

Alessandro Glauser 

Tommaso Daniele 

Dimo Notarfrancesco 

Keith Wilson 

Gilberto Loacker 

Jan Adriano 

Marcel Möckli 

Stefan Dudler 

Patrick Aebi 

Tony Teixeira 

Gino Wessner 

Werner Eichenberger 

Eric Douw 

Rolf Käser 

Ueli Fritschi 

Salvatore Di Nuzzo 

Jean-Claude Zurbriggen 

Raffael Brügger 

Michael Hitchcock 

Klasse 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

RM DD2 Master 

R u n d e n  

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

14 

Diff. 

0.648 

0.736 

0.875 

3.204 

3.849 

3.977 

5.449 

5.730 

5.943 

11.998 

12.970 

17.744 

19.612 

19.994 

22.039 

22.152 

44.966 

2 Runden 

Gesamtzeit 

13:34.767 

13:35.415 

13:35.503 

13:35.642 

13:37.971 

13:38.616 

13:38.744 

13:40.216 

13:40.497 

13:40.710 

13:46.765 

13:47.737 

13:52.511 

13:54.379 

13:54.761 

13:56.806 

13:56.919 

14:19.733 

11:50.326 

Beste Zeit. 

49.152 

49.221 

49.350 

49.310 

49.513 

49.124 

49.576 

49.322 

49.568 

49.660 

49.885 

49.537 

50.078 

50.424 

50.425 

50.438 

50.431 

50.712 

49.149 

Bemerkung 

ZE5 

KO3 

SP5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.648 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

91.904 

Beste Rundenzeit 

49.124 

Beste Geschw. 

95.269 

Beste Runde von 

536 - Jan Adriano 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 1 Franciacorta, Italien 
Finallauf 

Final DD2 Master 

Rennen (16 Runden) started at 15:08:21 

Franciacorta 1.300 km 

23.04.2023 15:22 
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